
  

UCHWAŁA NR LV/308/23  

RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/144/20w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

powiatu słubickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Słubicki oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1343 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/144/20 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 29 września 2020r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu słubickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Słubicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słubickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wiesław Kołosza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 2471



Załącznik  

do uchwały Nr LV/308/23 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 26 września 2023r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE POWIATU SŁUBICKIEGO, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT SŁUBICKI 

Lp. Nr drogi 
Miejscowość 

Nazwa przystanku 

Numer przystanku 

Strona lewa Strona prawa 

1. 1159F m. Kłopot 07 02 

2. 1159F m. Rąpice 05 04 

3. 1159F Krzesin n.ż 03 06 

4. 1159F m. Krzesin 01 08 

5. 1248F m. Białków 07 02 

6. 1248F Tawęcin skrzyżowanie 03 06 

7. 1248F m. Mielesznica 01 08 

8. 1249F m. Cybinka, ul. Dąbrowskiego 07 02 

9. 1249F Sądów n.ż 05 04 

10. 1249F m. Sądów 03 06 

11. 1249F m. Radzików 01 08 

12. 1250F m. Białków 03 02 

13. 1250F m. Grzmiąca 01 04 

14. 1252F m. Świecko 05 02 

15. 1252F m. Rybocice 03 04 

16. 1252F m. Kunice 01 06 

17. 1254F m. Sułówek 011 02 

18. 1254F Gajec n.ż (PKP) 09 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2471



19. 1254F m. Gajec 07 06 

20. 1254F Gajec n.ż (Farys) 05 08 

21. 1254F Rzepin, ul. Słubicka n.ż 03 010 

22. 1254F Rzepin n.ż (Stadion) 01 012 

23. 1255F m. Rzepin, ul. Moniuszki 03 02 

24. 1255F m. Starościn 01 04 

25. 1257F m. Smogóry I 05 02 

26. 1257F m. Smogóry I 03 04 

27. 1257F m. Smogóry II 01 06 

28. 1275F m. Grabno 03 02 

29. 1275F m. Lubień 01 04 

30. 1291F m. Gronów (Kościół) 03 02 

31. 1291F Gronów n.ż (Leśniczówka) 01 04 

32. 1292F m. Lipienica 01 02 

33. 1298F Stare Biskupice 03 02 

34. 1298F Nowe Biskupice n.ż 01 04 

35. 1299F Słubice, os. Krasińskiego n.ż 07 02 

36. 1299F Nowy Lubusz 05 04 

37. 1299F m. Pławidło 03 06 

38. 1299F m. Pławidło n.ż 01 08 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2471



39. 1300F m. Kolonia Lubusz 01 02 

40. 1301F m. Lisów 01 02 

41. 1302F m. Starków 01 02 

42. 1303F m. Lubiechnia Wielka 03 02 

43. 1303F m. Lubiechnia Wielka skrz. 01 04 

44. 1310F m. Świniary 01 02 

45. 1311F Sienno n.ż 05 02 

46. 1311F m. Sienno 03 04 

47. 1311F Podośno 01 06 

48. 1312F Spudłów 01 02 

49. 1313F m. Górzyca, ul. Wolności 05 02 

50. 1313F m. Żabice 03 04 

51. 1313F m. Czarnów 01 06 

52. 1314F Ługi Górzyckie (PKP) 01 02 

53. 1316F m. Stańsk 01 02 

54. 1317F m. Radachów 03 02 

55. 1317F m. Trześniów 01 04 

56. 1248F Białków (Leśniczówka) 05 04 

57. 1299F m. Nowy Lubusz 09 10 

58. 1302F m. Starków 03 04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2471


		2023-10-10T13:36:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




